CLASSIFICA DEFINITIVA

7™ CoppaltaliaMTBO Long

Data creazione: 24/09/2023 16:01:28

Data: domenica 24 settembre 2023

R ©

RIENTEERING Plllé

ALTOPIANO di PINE - TRENTINO

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 23000 m - Dislivello 530 m - Kmsf 28,30)

Nome

ROSSETTO Riccardo
BETTEGA Fabiano
DALLAVALLE Luca
MARIANI Antonio
TURRA Piero

SANZ Juan
DALLAVALLE Roberto
TRAVERSI MONTANI Michele
HUSTER Mark

RYZHQOV Anton
ANDERS Sebastian
MAHLA Mihkel

TAIT Samuele
WHITTINGTON Will
CORTES MARTINEZ Fran
POOPUU Priit

NACHEV Nikolay

GAIO Aaron

BETTEGA Simone
MONTONERI Emanuele
MUNOZ GUERRERO Javier

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 19700 m - Dislivello 460 m - Kmsf 24,30)

Categoria: ESORDIENT]I

Nome
PECORARI Iris Aurora
VAROTTI Stella

YLLAN ORTIZ Elena
SCARAVONATI Laura
KOZAREVA Hristina
LINNUS Mari
CIPRIANI Milena
MAGN!I Chiara
DALFOLLO Debora

Anno
1991
1996
1987
1996
1984
2000
1990
2004
1977
1987
1984
2003
1997
2003
2004
1980
1977
1988
1997
1986
1983

Anno
2004
1988
2001
1978
1984
2001
1973
1997
2002

(Lunghezza 4500 m - Didlivello 80 m - Kmsf 5,30)

Pos.

Nome

BELLONZI Pietro
BROSEGHINI Manuel
CADROBBI Manuel

CARLET Andrea

GRISENTI Ginevra
SCHUSTER GUIDOLIN Kilian

Categoria: M 12

(Lunghezza 4500 m - Didlivello 80 m - Kmsf 5,30)

Pos.

1
2
3
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Nome

OGNIBENI Andrea
CRISTELLI Marc
BETTEGA Emiliano

Anno
2015
2013
2012
2013
2007
2014

Anno
2011
2011
2011

Societa

A.S.D MISQUILENSES OR.
G.S. PAVIONE
GRONLAIT OR. TEAM
ORSA MAGGIORE

G.S. PAVIONE

SPANISH ORIENTEERING FE...

GRONLAIT OR. TEAM

OR. PINE

SV SACHSEN 90 WERDAU
ESV DRESDEN MTBO
GERMANY ORIENTEERING
VARSKA OK PEKO
GRONLAIT OR. TEAM
AUSTRALIA ORIENTEERING

SPANISH ORIENTEERING FE...

OK JOKA

UZANA ORIENTEERING CLUB
G.S. PAVIONE

G.S. PAVIONE

OR. TARZO

SPANISH ORIENTEERING FE...

Societa
SEMIPERDO OR. MANIAGO
ERIDANO ADVENTURE A.S.D

SPANISH ORIENTEERING FE...

G.S. PAVIONE
UZANA ORIENTEERING CLUB

ESTONIAN ORIENTEERINGE...

PANDA OR. VALS.
NIRVANA VERDE
GRONLAIT OR. TEAM

Societa

OR. PINE

OR. PINE

OR. PINE

OR. TARZO
OR. PINE

A.D. TRENT-O

Societa

A.D. TRENT-O
OR. PINE

G.S. PAVIONE

Licenza: A.SD. Orienteering Piné

Tempo
01.17.06
01.18.02
01.19.56
01.23.06
01.24.11
01.25.41
01.29.06
01.30.36
01.32.39
01.32.59
01.33.39
01.34.51
01.37.43
01.39.05
01.40.59
01.47.06
01.52.40
01.53.31
01.55.46
02.46.16
Ritirato
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Tempo
01.18.34
01.24.55
01.25.41
01.28.06
01.31.44
01.35.02
01.37.17
01.39.36
01.59.33
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Tempo
00.39.30
00.26.45
00.28.42
00.24.39
00.23.36
00.23.00
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Naz Tempo

BN 002024
BN 002133
BN 002226

Punti
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Punti
25
20
18
17
16
15
14
13
12

Punti
15
17
16
18
20
25

Punti
25
20
18

pag. 1 di 4



CLASSIFICA DEFINITIVA
7" CoppaltaliaMTBO Long Data: domenica 24 settembre 2023 & Onienteening Piné
Data creazione: 24/09/2023 16:01:28 i

ALTOPIANO di PINE - TRENTINO

Categoria: W 12

(Lunghezza 4500 m - Didlivello 80 m - Kmsf 5,30)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 RINALDI Anna 2011 OR. PINE BN 0019.32 25
2  GRETTER Marianna 2011 PANDA OR. VALS. BN 002520 20
3  RUGGIERO Ines 2011 NIRVANA VERDE BN 002634 18
4  FAORO Elena 2011 FONZASO BN 002830 17

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 8200 m - Dislivello 150 m - Kmsf 9,70)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 DOLIANA Lorenzo 2010 CAURIOL BN 00.33.09 25
2 BOMBARDELLI Gabriel 2009 FONZASO BN 004318 20
3  MATTIVI Simone 2009 OR. PINE BN 004825 18
4 BONECCHER Raffagle 2010 GRONLAIT OR. TEAM BN 0059.00 17
- COLETTO Emanuele 2009 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN Ritirato 0
Categoria: W 13/14
(Lunghezza 8200 m - Didlivello 150 m - Kmsf 9,70)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 BETTEGA Ylenia 2010 G.S. PAVIONE BN 00.39.17 25
2 PELLEGRINI Agnese 2010 OR. PINE BN 005354 20
3  CARLET Anna 2010 OR. TARZO BN 005444 18
4  PAOLILLO Teresa 2009 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 011051 17
5  PAOLILLO Sofia 2010 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 013223 16
Categoria: M 15/17
(Lunghezza 14200 m - Dislivello 260 m - Kmsf 16,80)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 ARMANINI Domenico 2007 A.D. TRENT-O BN 010524 25
2 KALCRado 2008 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... BN 010536 20
3  FAVA Pietro 2008 OR. PINE BN 010834 18
4  SACILOTTO Gianluca 2007 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 011529 17
5 TURCUTTO Marco 2006 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 012235 16
6 COMARELLA Francesco 2006 OR. TARZO BN 013910 15
Categoria: W 15/17
(Lunghezza 11600 m - Dislivello 240 m - Kmsf 14,00)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 RODODENDRO Anna 2006 NIRVANA VERDE BN 005559 25
2 DALLAFIOR Gloria 2008 OR. PINE BN 011750 20
Categoria: M 19/20
(Lunghezza 19300 m - Dislivello 440 m - Kmsf 23,70)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 TRAVERSI MONTANI Matteo 2006 OR. PINE BN 010103 25
2 WILD Michael 2005 HAUNOLD OR. TEAM BN 010641 20
3  CAVAGNIS Sebastiano Akira 2006 S CARCHIDIO-STROCCHI BN 011033 18
4  MARTINATTI Stefano 2004 OR. PINE BN 011211 17
Categoria: M 40
(Lunghezza 19300 m - Dislivello 440 m - Kmsf 23,70)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 RUGGIERO Mario 1977 NIRVANA VERDE BN 011447 25
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7™ CoppaltaliaMTBO Long

CLASSIFICA DEFINITIVA

Data: domenica 24 settembre 2023

Data creazione: 24/09/2023 16:01:28

/o& Oagnienteening Piné

ALTOPIANO di PINE - TRENTINO

...Categoriac M 40

Nome

DUDIC Marko
VISIOLI Andrea
MAHLA Indrek
BETTEGA Davide
SANDRI Eddy

FRIGO Emilio
MARTIGNAGO Daniele
BRUGALI Emanuele
SCHUSTER Alexander

' @ooxlmmhwmg

Categoria: W 40

Anno
1971
1972
1976
1983
1976
1977
1983
1978
1977

(Lunghezza 11600 m - Dislivello 240 m - Kmsf 14,00)

Nome

ZAMBIASI Clizia
ULIANA Francesca
NIGGLI Daria
PASET Raffaela
BIASUTTI Lea

mbwmpg

Categoria: M 50

Anno
1972
1978
1977
1975
1980

(Lunghezza 14200 m - Dislivello 260 m - Kmsf 16,80)

g

T QOO NOOURMWNE®

Nome

NIGGLI Jurg
GRETTER Alessandro
HAUSCHILD Steffen
BONECCHER Fabrizio
KASSAU Thomas
BRANDOLESE Marco
SANTUARI Alessandro
ZAMBONI Stefano
MATTIONI Flavio
ALBARELLO Alberto
BAUMAN Boris
CIPRIANI Andrea

- DONADINI Fabrizio

- SONDA Luciano

[E=Y

Categoria: W 50

Anno
1967
1973
1966
1970
1969
1967
1973
1965
1967
1965
1966
1969
1965
1964

(Lunghezza 9700 m - Didlivello 160 m - Kmsf 11,30)

Nome

KROBER Andrea
VALDETARA Vaentina
GRISENTI Alessia
AMBROSI Giovanna
MEZGA Tanja

mhwwr—\g

Categoria: M 60

Anno
1965
1966
1973
1965
1973

(Lunghezza 11600 m - Dislivello 240 m - Kmsf 14,00)

Pos. Nome
1 GRAMACCIA Danilo
2 KILLBERG Stefan
3 BOZZOLA Angelo
4  KRETZSCHMAR Uli
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Anno
1962
1962
1962
1959

Societa

OK SLOVENJGRADEC
ERIDANO ADVENTURE A.S.D
VARSKA OK PEKO

G.S. PAVIONE

GRONLAIT OR. TEAM

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OK MONTELLO

AGOROSSO OR. S. ALESSAN...

A.D. TRENT-O

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TARZO

O'JURA

OR. TARZO

TEAM SKY FRIUL

Societa

O'JURA

PANDA OR. VALS.
ESV DRESDEN MTBO
GRONLAIT OR. TEAM
ESV DRESDEN MTBO

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. PINE
U.S.D. SAN GIORGIO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OK SLOVENJGRADEC
PANDA OR. VALS.
VARESE OR.

A.S.D MISQUILENSES OR.

Societa

OL TEAM WEHRSDORF
FONZASO

OR. PINE

OR. PINE

OK SLOVENJGRADEC

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO
KVARNSVEDENS GOIF OK
POL. PUNTO NORD

ESV DRESDEN MTBO

Licenza: A.SD. Orienteering Piné
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Tempo
01.15.58
01.19.48
01.25.10
01.25.33
01.39.01
01.41.47
01.50.23
01.53.25
Ritirato

Tempo
00.58.54
01.11.48
01.14.18
01.20.27
01.27.05

Tempo
00.52.55
01.04.19
01.06.10
01.08.36
01.09.56
01.15.55
01.16.55
01.17.01
01.43.15
01.46.42
Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante

Tempo
00.49.05
00.53.47
01.02.03
01.32.38
01.40.11

Tempo
00.51.58
00.52.19
00.57.23
01.00.45

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

20
18
17
16
15
14
13
12

25
20
18
17
16

25
20
18
17
16
15
14
13
12

-
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25
20
18
17
16

25
20
18
17
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CLASSIFICA DEFINITIVA
7" CoppaltaliaMTBO Long Data: domenica 24 settembre 2023
Data creazione: 24/09/2023 16:01:28

R ©

RIENTEERING Plllé

ALTOPIANO di PINE - TRENTINO

...Categoria: M 60
Pos. Nome Anno Societa
5 PORSTMANN Roberto 1961 ESV DRESDEN MTBO
6 CLEMENTE Mauro 1961 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
7 FAZAKAS Zoltan 1963 GRONLAIT OR. TEAM
8 VOGEL Swen 1962 SV SACHSEN 90 WERDAU
9 MANNEL Harald 1955 OL TEAM WEHRSDORF
10 VISINTIN Giuliano 1960 OR. TARZO
11 TRINCA COLONEL Fabio 1963 EREBUS ORIENTAMENTO VI...
12 CHIUSOLE Franz 1963 SPORTCLUB MERAN
13 CONCI Alessandro 1957 OR. CREA ROSSA
14 MARIANI Leonardo 1961 ORSA MAGGIORE
15 SARDELLA Roberto 1960 VARESE OR.
16 RUSSO Franco 1956 NIRVANA VERDE
17 POZZAN Danilo 1954 A.S.D MISQUILENSES OR.
18 CEREATTI Roberto 1955 FRIULI MTB & OR.
19 DECARLI Paolo 1959 A.D. TRENT-O
20 PARNIGOTTO Albertino 1956 EREBUS ORIENTAMENTO VI...
21 FELLIN Umberto 1958 OR. PINE
- LANINI Bruno 1954 VARESE OR.

Categoria: W 60

(Lunghezza 9700 m - Didlivello 160 m - Kmsf 11,30)

Pos. Nome Anno Societa
1 TUROLLA Cristina 1962 POL. BESANESE
2 CANDOTTI Claudia 1963 A.D. TRENT-O
3 PIFFER Maria 1962 A.D. TRENT-O
4  CREVATIN Franca 1960 PUNTOK OR.

Categoria: M 70

(Lunghezza 9700 m - Didlivello 160 m - Kmsf 11,30)

Pos. Nome Anno Societa
1 BERNARDI Silvano 1951 OR. TARZO
2 ULIANA Siro 1952 VITTORIENT
3 SIBILLIN Luigino 1949 VICENZA OR. TEAM
4  SCARAVONATI Erminio 1949 G.S. PAVIONE
Categoria: M B
(Lunghezza 11600 m - Dislivello 240 m - Kmsf 14,00)
Pos. Nome Anno Societa
1 RONTINI Mattia 2000 S CARCHIDIO-STROCCHI
2  RONTINI Massimo 1975 S CARCHIDIO-STROCCHI
- CARLET Fausto 1975 OR. TARZO

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 11600 m - Dislivello 240 m - Kmsf 14,00)

Pos. Nome Anno Societa
1 MARCANTONI Samuele 2007 A.D. TRENT-O
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Naz Tempo Punti

== (01.02.33 16
BN 01.03.05 15
BN 010314 14
== (01.04.01 13
= 01.05.01 12
BN 0106.28 11
BN 010855 10
EN 011044 9
ER 011501 8
BN 011826 7
E R 012049 6
BN 013035 5
BN 013333 4
BN 0150.38 3
ER 015711 2
ER 015713 1
BN 015840 1
Punz. Mancante 0
Naz Tempo Punti

BN 005624 25
BN 010233 20
BN 011540 18
BN 013124 17
Naz Tempo Punti

ER 010225 25
BN 01.08.07 20
ER 012500 18
BN 013145 17
Naz Tempo Punti

BN 010820 25
ER 020217 20
B B Punz. Mancante 0
Naz Tempo Punti

B R 012640 25
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